artículo 422 de la misma codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 2022, el 
Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía a favor de UNIMARKA 
S.A.S. y en contra de REINALDO GOMEZ CHICA por las siguientes sumas de dinero: 

Pagaré No. 248: 

1.Por el valor de cuatro millones cuatrocientos catorce mil seiscientos treinta y cuatro pesos 
($4.414.634) por una obligación representada en el pagaré No.248 con fecha de creación 
05 de mayo de 2023 y fecha de vencimiento 10 de junio de 2023.  
2. Más los intereses moratorios a la tasa máxima autorizada por la Ley, conforme al 
Certificado expedido por la Superintendencia Bancaria;